
 

 

ПРИКАЗ 

 

От  30.12.2021 г.                                                                    № 266 

 

г. Кулебаки 

 

«О создании попечительского совета » 

 
В целях оказания содействия учреждению в организации уставной 

деятельности, укреплении его материально-технической базы, решения вопросов 

социальной защиты граждан, оказавшихся в трудной жизненной ситуации, 

пожилого возраста и инвалидов, осуществления общественного контроля за 

предоставлением услуг в Учреждении,   

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Создать при ГБУ «ЦСОГПВИИ г.о.г. Кулебаки» Попечительский совет; 

2. Утвердить положение о Попечительском совете в ГБУ «ЦСОГПВИИ г.о.г. 

Кулебаки»    (Приложение 1); 

3. Утвердить Состав Попечительского совета (Приложение 2); 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Е.Г. Павловская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Государственное бюджетное учреждение 

 «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов 

городского округа город Кулебаки» 



 

 

 

 


